
 
 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO PAGANI 

C.so E. PADOVANO – uffici amministrativi Piazza SANT’ALFONSO 

Tel/Fax 0815150347 - 84016 PAGANI 

saee102002@istruzione.it – Cod. Fisc. 80030340659 

PEC: saee102002@pec.istruzione.it Sito Web: www.primocircolopagani.gov.it 
 

 
 

CUP- D47I18000360007 

Prot. 1646/08 Pagani, 25 maggio 2019 

 Ai docenti della scuola 

Al Sito Web della scuola 

All’Albo Pretorio 

Amministrazione Trasparente 

Atti – Fascicolo PON Sport di classe 

 

OGGETTO: Graduatoria definitiva personale interno Coordinatore risorse umane e strumentali e 

Referente alla valutazione per la realizzazione del progetto “MuoviAMOci, CorriAMO, 

SaltiAMO…insieme si può "  Codice 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-651, Progetto nazionale 

“Sport di Classe” per la scuola primaria. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE), 

Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2. sottoazione 10.2.2A “Competenze di base 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l'Avviso pubblico prot. 1047 del 05.02.2018 Potenziamento del progetto nazionale “Sport di 

Classe” per la scuola primaria. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE), Obiettivo 

Specifico 10.2 – Azione 10.2.2. sottoazione 10.2.2A “Competenze di base; 

VISTA la candidatura prot. 1008905 del Progetto dal titolo "MuoviAMOci, CorriAMO, 

SaltiAMO…insieme si può " presentato da questa Istituzione Scolastica statale nell'ambito dei 

Fondi Strutturali europei- Programma Operativo Nazionale " Competenze e ambienti per 

l'apprendimento" 2014- 2020 -· Avviso pubblico Prot. 1047 del 05/02/2018 Potenziamento del 

progetto nazionale “Sport di classe " per la scuola primaria - Asse 1 - Istruzione- fondo Sociale 

Europeo (FSE); 

VISTA la lettera di autorizzazione prot. N. AOODGEFID/25480 del 18/09/2018 con la quale il Piano 

1008905 -Progetto "MuoviAMOci, CorriAMO, SaltiAMO…insieme si può” con il Codice 

identificativo 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-651 viene autorizzato e finanziato per Euro 7.764,00; 

VISTE le linee guida di attuazione dei progetti PON e tutti i documenti di riferimento; 

VISTA la nota prot.n. AOODGEFID 28062 del 26/10/2018, contenente il Manuale Operativo di 

Gestione; 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; 

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

VISTA la delibera del Consiglio di Circolo N. 17 del 23/01/19 con la quale è stata approvato il 

Regolamento per la disciplina degli incarichi a Tutor ed Esperti e la Tabella di valutazione titoli 

per la selezione del Personale Interno/Esterno da coinvolgere nel PON 

VISTO il proprio Avviso prot. n° 702 del 6/3/2019 per la selezione del personale interno per il 

reclutamento di tutor sportivo, tutor, coordinatore risorse umane e referente alla valutazione per 

la realizzazione del progetto “MuoviAMOci, CorriAMO, SaltiAMO…insieme si può "  Codice 

10.2.2A-FSEPON-CA-2018-651; 

VISTO l’elenco dei partecipanti alla Selezione tutor sportivo, tutor, coordinatore risorse umane e 

referente alla valutazione Interni prot. 875/07-05 del 18/3/2019; 

VISTO il verbale di valutazione curriculum e graduatorie: Selezione tutor sportivo, tutor, coordinatore 
risorse umane e referente alla valutazione Interni prot. 876/07-05 del 18/3/2019; 

VISTO Verbale prot. 876/07-05 del 18/3/2019 di valutazione curriculum e graduatorie: Selezione tutor 

sportivo, tutor, coordinatore risorse umane e referente alla valutazione dal quale si evince che per 

la figura di Coordinatore delle risorse umane e di Referente alla valutazione non risulta essere 

pervenuta alcuna domanda; 

VISTO il proprio bando prot. 1007 del 26/3/2019 Avviso pubblico per la selezione del personale interno 

per il reclutamento di Coordinatore risorse umane e strumentali e Referente alla valutazione per 

la realizzazione del progetto “MuoviAMOci, CorriAMO, SaltiAMO…insieme si può " Codice 

10.2.2A-FSEPON-CA-2018-651; 

mailto:saee102002@pec.istruzione.it


 
 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO PAGANI 

C.so E. PADOVANO – uffici amministrativi Piazza SANT’ALFONSO 

Tel/Fax 0815150347 - 84016 PAGANI 

saee102002@istruzione.it – Cod. Fisc. 80030340659 

PEC: saee102002@pec.istruzione.it Sito Web: www.primocircolopagani.gov.it 
 

 
 

VISTO Elenco partecipanti prot. 1249 del 15/4/2019 “Avviso pubblico per la selezione del personale 

interno per il reclutamento di coordinatore risorse umane e strumentali e referente alla valutazione 

per la realizzazione del progetto “MuoviAMOci, CorriAMO, SaltiAMO…insieme si può" Codice 

10.2.2A-FSEPON-CA-2018-651; 

VISTO il verbale prot. 1294/04-01 del 17/4/2019 Verbale di valutazione curriculum e graduatorie: 

Selezione coordinatore delle risorse umane e referente alla valutazione; 

VISTA la Graduatoria prot. 1332/04-01 del 26/4/2019 Coordinatore delle Risorse umane e Referente 

alla Valutazione Progetto “MuoviAMOci, CorriAMO, SaltiAMO…insieme si può " 
CONSIDERATO che nei 7 giorni previsti non sono stati presentati ricorsi; 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DECRETA 

l’approvazione definitiva delle Graduatorie Coordinatore risorse umane e strumentali e Referente alla valutazione 

per la realizzazione del progetto “MuoviAMOci, CorriAMO, SaltiAMO…insieme si può " Codice 10.2.2A-

FSEPON-CA-2018-651 emanate con Prot. n 1332/04-01 del 26/4/2019. Al presente decreto seguiranno lettere di 

incarico.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Grazia Silverii 
Firmato digitalmente ai sensi del CAD  

e norme ad esso connesse  

 

mailto:saee102002@pec.istruzione.it

		2019-05-25T13:22:43+0200




